
VW Transporter|

Opel Vivaro, Movano

PeuΑeot PartnerOpel Combo
PeuΑeot Expert

PeuΑeot Boxer

|

|

Tesla Model S, X, Y

Skoda Enyaq iV

PeuΑeot E-3008, E-5008

Mercedes EQB, EQC

Kia SportaΑe, Sorento 

VW ,D.4, ,D.5, ,D.7

Tesla Model 3

PeuΑeot 3008, 508, 5008 

Opel Grandland, ,nsiΑnia

Kia EV3, EV6, Niro, e-Niro, ProCeed, XCeed

VW Golf, ,D.3, Passat

Kia Ceed, Rio, Stonic

Opel Corsa, Crossland, Astra

Peugeot 208, 308, 508, 2008, E-2008

Fiat 500, 500e

VW Up, e-Up

Skoda CitiΑo

Seat Mii

Hyundai i10, i20

2.752,- (1.952,-)
Priser på varevoΑne Priser på varevoΑne
ekskl. moms. ekskl. moms. 

2.572,- (1.772,-)
2.712,- (1.912,-)

5.420,- (6.144,-)

4.234,- (4.744,-)
5.148,- (5.824,-)

(MiljøbehandlinΑ) (ifm. en behandlinΑ)

4.695,-
(5.240,-)

4.930,-
(5.515,-)

5.475,-
(6.160,-)

5.890,-
(6.650,-)

Version 17/6-25

2.990,-
(1.990,-)

3.065,-
(2.065,-)

3.215,-
(2.215,-)

3.265,-
(2.265,-)

Med en undervoΑnsbehandlinΑ beskytter du din bil mod det hårde vejr, samt 
minimerer risikoen for fuΑt i de elektroniske komponenter. 

Bestil tid her

Bestil online via vores tidsbestillinΑ

Spar 1.000 kr. på en støjdæmpninΑ ifm. en komplet behandlinΑ

https://am.dk/autovaerksted/bestil-tid-paa-vaerkstedet/

